1
[image: image3.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO  Nº 10 ( DEZ ) de  2021.

SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

 DECLARA, para a finalidade de instruir o processo TC-003881.989.20-6,  referente à prestação de contas da Câmara Municipal do exercício de 2020,  item 21, que o valor pago a inativos, em 2020, com recursos próprios da Câmara Municipal foi de R$ 1.108.435,37 ( Hum milhão, cento e oito mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e trinta e sete centavos), sendo R$ 900.481,16 (Novecentos mil, quatrocentos e oitenta e um reais e dezesseis centavos) referente a pagamento a aposentados e R$ 207.954,21 (Duzentos e sete mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e um centavos) referente a pagamento a pensionistas, conforme relatório abaixo:
[image: image1.png]'CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
RUADR. JOSE ALVE S, N° 123.CENTRO- MOGI MIRINESP.
Usuiro: mério

CNPJ: 49.626.86410001-02 Data: 311032021 14:3457
Pagamentos por Ficha ‘Sitema CECAN
Pagia: 1

FeTom L30T TR

D3l Processo __Empiop Interessado Valor Lancto. __Pago noMés _Pagoata Da
Fichar 750031 9001 - APOSENTADORIAS, RESERVA REW UNERADA £ REFORMAS
Orgio: 020000 CAMARAMUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Un. Orgamentaria: 020100 CAMARAMUNICIPAL
Un. Despesa: 020101 ADMINISTRAGAD SECRETARIA DACAM ARA
Fungéo SubFungdo Progama  ProjetolAtvidade

o w1 o0t 2001
20120 1t eisss esgras s
i) Bz e a1e1 ws
240820 21 T TaTes 2wy
220420 e ja= o2 wmam
20820 T [ 053148 mzz
Zaz 1921 7851870 78818.10 b
250820 291 a7 T e
310820 21 852008 ey e
240520 3t Ti155 i Foe
osimozy =l 7z 472757 =i
2ut020 3 e et 0T
201120 =1 e e s
Tnaz s f= e Ford
TaalFits: o016

TEGERE ELEE

[image: image2.png]'CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

RUADR. JOSE ALVE S, N° 123.CENTRO- MOGI MIRINESP.
Usuiro: mério
CNPJ: 49.626.86410001-02 Data: 311032021 14:36:23
Pagamentos por Ficha ‘Sitema CECAN
Pagia: 1
FE s €
D3l Processo __Empiop Interessado Valor Lancto. __Pago noMés _Pagoata Da
Fichar T6-0.0.31 90,05 - PENSOES DO RPPSE DO MILTAR
Orgio: 020000 CAMARAMUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Un. Orgamentaria: 020100 CAMARAMUNICIPAL
Un’ Despesa: 020101 ADMINISTRACAD SECRETARIA DACAI ARA
Fungéo SubFungdo Progama  ProjetolAtvidade
o w1 o0t 2001
20120 2 Do . s a7 s
i) b Do e e ey b
240820 2 Do e o ia7ems a7 e
020 ot Do e o a7 a7 s
70520 o Do . o i msst iezog st e
0020 s Do e fed fed #7237
200720 2 Dove e . mans 01 oy
250820 21 Do . o 0% pr mare
240820 el Do e 1803255 fed e
osimozy ot Do e o 1473507 1473807 imme
2ut020 e Do e o 100325 082500 e
201120 1 Do . o 05 o5 mam
Tnaz a1 o e o = e 25542
TaalFits: wrssa2t

TEGERE puE il

É o que me cumpre declarar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 31 de março de 2021.

SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814-1200 - Fax: (019) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image3.png]